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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu medycznego dla Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie


W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:


Pytanie nr 1
Dot.  Zadanie 5:
Czy Zamawiający oczekuje oferowania aparatu aEEG/CFM do monitorowania neurologicznego noworodków?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga aparatu EEG/CFM i nie dopuszcza aparatu aEEG/CFM. 
Ponadto, Zamawiający w treści załącznik nr 1 do SWZ w zakresie zadania nr 5 dodaje następujący zapis:
„Aparat EEG do rejestracji czynności bioelektrycznych mózgu osoby dorosłej” oraz „Aparat wyposażony w moduł QEEG”
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do SWZ w zakresie zadania nr 5.

Pytanie nr 2
Dot. Specyfikacji technicznej z załącznika nr 1 do SWZ, Zadanie 4: Audiometr – 1 sztuka
Czy zamawiający dopuści audiometr z 4 calowym kolorowym wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Pytanie nr 3
Dot. Specyfikacji technicznej z załącznika nr 1 do SWZ, Zadanie 4: Audiometr – 1 sztuka
Czy zamawiający dopuści audiometr bez możliwości testowania słuchy metodą Hughson-Westlake według normy zgodnie z normą ISO 8253-1 ale z możliwością testowania słuchu określoną przez producenta urządzenia jako zmodyfikowana metoda Hughson-Westlake’a, polegającą również na określeniu progu słyszenia, przy którym poprawna reakcja wystąpiła dwa z trzech razy przy tym samym poziomie natężenia i częstotliwości podawanego tonu?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza audiometr z 4 calowym kolorowym wyświetlaczem LCD.
Ponadto, Zamawiający w treści załącznik nr 1 do SWZ w zakresie zadania nr 4 wykreśla następujący zapis:
„Możliwość testowania słuchu metodą Hughson-Westlake według normy zgodnie z normą ISO 8253-1 określającej metodę badań audiometrycznych fali dźwiękowej  z przewodnictwem powietrznym i kostnym lub równoważną”
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje w załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do SWZ w zakresie zadania nr 4.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści audiometr zasilany z komputera przez port USB? Audiometr działa podłączony do komputera, dlatego nie ma konieczności aby posiadał osobny wyświetlacz?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza audiometru zasilanego z komputera przez port USB oraz zgodnie z treścią załącznika nr 1 do SWZ w zakresie zadania nr 4 wymaga aby audiometr wyposażony był w wyświetlacz.

Pytanie nr 5
Dot. Załącznik nr 4 do SWZ - Umowa – projekt:
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu §5 ust. 4:
„Czas reakcji na zgłoszenie usterki nie może być dłuższy niż 2 dni robocze od momentu zgłoszenia, czas naprawy nie dłuższy niż 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia.”
Na:
„Czas reakcji na zgłoszenie usterki nie może być dłuższy niż 2 dni robocze od momentu zgłoszenia. Naprawa powinna zostać wykonana w terminie do 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia, a w przypadku, konieczności sprowadzenia części zamiennych i wydłużenia przez to czasu naprawy powyżej 14 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenie lub podzespół zastępczy do czasu zakończenia naprawy.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Paragraf 5 ust. 4 załącznik nr 4 do SWZ otrzymuje następującą nową treść:
„Czas reakcji na zgłoszenie usterki nie może być dłuższy niż 2 dni robocze od momentu zgłoszenia. Naprawa powinna zostać wykonana w terminie do 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia, a w przypadku, konieczności sprowadzenia części zamiennych i wydłużenia przez to czasu naprawy powyżej 14 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenie lub podzespół zastępczy do czasu zakończenia naprawy.”


Pytanie nr 6
Dot. Załącznik nr 4 do SWZ - Umowa – projekt:
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu §5 ust. 6:
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego urządzenia/podzespołu na wolny od wad po bezskutecznych dwóch naprawach gwarancyjnych. Wymiana nastąpi nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o awarii w trybie określonym w punkcie 3 niniejszego paragrafu. W przypadku określonym w niniejszym ustępie czas trwania gwarancji rozpoczyna się od dnia dokonanie wymiany.”
Na:
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego podzespołu na wolny od wad po bezskutecznych dwóch naprawach gwarancyjnych tego podzespołu. Wymiana nastąpi do 14 dni roboczych od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o awarii w trybie określonym w punkcie 3 niniejszego paragrafu, a w przypadku, konieczności sprowadzenia podzespołu i wydłużenia przez to czasu wymiany powyżej 14 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenie lub podzespół zastępczy do czasu zakończenia wymiany. W przypadku określonym w niniejszym ustępie czas trwania gwarancji rozpoczyna się od dnia dokonania wymiany danego podzespołu.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Paragraf 5 ustęp 6 załącznik nr 4 do SWZ otrzymuje następującą nową treść:
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego podzespołu na wolny od wad po bezskutecznych dwóch naprawach gwarancyjnych tego podzespołu. Wymiana nastąpi do 14 dni roboczych od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego o awarii w trybie określonym w punkcie 3 niniejszego paragrafu, a w przypadku, konieczności sprowadzenia podzespołu i wydłużenia przez to czasu wymiany powyżej 14 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenie lub podzespół zastępczy do czasu zakończenia wymiany. W przypadku określonym w niniejszym ustępie czas trwania gwarancji rozpoczyna się od dnia dokonania wymiany danego podzespołu.”

Pytanie nr 7
Dot. Załącznik nr 4 do SWZ - Umowa – projekt:
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu §7 ust. 2:
„Za zwłokę w usunięciu wad lub usterek Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia Wykonawcy brutto, za każdy dzień zwłoki. Wysokość kary umownej z tytułu zwłoki w usunięciu wad lub usterek nie przekroczy 20% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto.”
Na:
„Za zwłokę w usunięciu wad lub usterek Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia Wykonawcy brutto, za każdy dzień zwłoki. Wysokość kary umownej z tytułu zwłoki w usunięciu wad lub usterek nie przekroczy 20% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto. W przypadku zapewnienia przez Wykonawcę urządzenia/podzespołu zastępczego do czasu zakończenia usuwania wad lub usterek - a przez to umożliwienie korzystania z urządzenia - kara umowna nie zostanie zastosowana.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostawia bez zmian treść paragrafu 7 ustęp 2 załącznik nr 4 do SWZ.
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